
Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJVRVP2F/U/JHTMOAIG0LG

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Quarta-feira • 20 de Julho de 2016 • Ano II • Nº 33

 
 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica:

 
 
• Extrato De Contrato Nº. 1407.01/2016. Contratado: Antônio De Souza 

Leitão. 
• Extrato De Contrato Nº. 1407.02/2016. Contratado: Manoel Moises Brito. 
 
 
 



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

www.carnaubal.ce.gov.br 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 

CARNAUBA    
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 1407.01/2016 

 
 
 
CONTRATANTE: Município de Carnaubal 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde  
 
CONTRATADO: Antônio de Souza Leitão 
 
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento do Almoxarifado da Secretaria de 
Saúde do Município de Carnaubal. 
 
VALOR MENSAL: R$ 933,00 (novecentos e trinta e três reais)  
 
VALOR GLOBAL: R$ 5.598,00 (cinco mil quinhentos e noventa e oito reais)  
 
DATA DE ASSINATURA: 14/07/2016 
 
VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
ASSINAM: Pelo Município de Carnaubal: Daniely Rodrigues de Almeida – Secretária de 
Saúde. Pelo Contratado: Antônio de Souza Leitão - Proprietário. 
 
  
 

Carnaubal - CE, 14 de Julho de 2016. 
 
 
 

Daniely Rodrigues de Almeida 
Secretária de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJVRVP2F/U/JHTMOAIG0LG

Quarta-feira
20 de Julho de 2016
2 - Ano II - Nº 33

Extratos de Contratos



 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

www.carnaubal.ce.gov.br 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
 

RUA PRESIDENTE MÉDICE, 167, CENTRO, CARNAUBAL-CE 

CARNAUBA    
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 1407.02/2016 

 
 
 
CONTRATANTE: Município de Carnaubal 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde  
 
CONTRATADO: Manoel Moises Brito 
 
OBJETO: Locação de imóvel destinado ao acolhimento dos profissionais de saúde do 
Município de Carnaubal. 
 
VALOR MENSAL: R$ 800,00 (oitocentos reais)  
 
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)  
 
DATA DE ASSINATURA: 14/07/2016 
 
VIGÊNCIA: 31/12/2016 
 
ASSINAM: Pelo Município de Carnaubal: Daniely Rodrigues de Almeida – Secretária de 
Saúde. Pelo Contratado: Manuel Moises Brito - Proprietário. 
 
  
 

Carnaubal - CE, 14 de Julho de 2016. 
 
 
 

Daniely Rodrigues de Almeida 
Secretária de Saúde 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CJVRVP2F/U/JHTMOAIG0LG

Quarta-feira
20 de Julho de 2016

3 - Ano II - Nº 33


		2016-07-20T14:56:41+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




